
 
 

 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la Determinazione Direttoriale DL/119 del 06 ottobre 2010 della Regione Abruzzo avente per Oggetto 
“Legge 27/12/2006, n. 296, art. 1, commi 630, 1250, 1251 e 1259- Fondo delle politiche per la famiglia. 
Approvazione linee programmatiche in attuazione delle intese sancite in Conferenza Unificata 27 giugno 
2007, n. 50/CO, 20 settembre 2007 n. 51/CO e srt. 3 dell’intesa sancita il 14 febbraio 2008 tra il  Governo, le  
Regioni, i Comuni, le Province autonome e le Comunità Montane – Approvazione Avviso Pubblico”; 
 
Ritenuto opportuno  al Progetto D “Progetti sperimentali e interventi  per la permanenza o ritorno in famiglia 
di persone parzialmente o totalmente non autosufficienti” 
 
Vista la scheda Progettuale A, predisposta dal Responsabile del Servizio Socio Assistenziale ,  dal titolo “ 
CARE GIVER”; 
 
Preso atto che il progetto deve essere cofinanziato  da Comune per un importo pari al 5% del totale del 
progetto; 
 
Dato atto che sulla proposta della presente deliberazione risultano preventivamente espressi “favorevoli” i 
pareri per la regolarità tecnica e per la regolarità contabile rispettivamente del Servizio interessato e dal 
Responsabile di Ragioneria, ai sensi dell'art.49 comma 1 del D. Leg.vo 18/08/2000, n. 267; 
 
Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge, 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

1. di approvare  la Scheda Progettuale D e il suo schema preventivo di spesa quale parte integrante e 
sostanziale del presente deliberato; 
 
2. di assumere l’impegno di spesa di €. 300,00 pari al 5% del progetto quale quota di cofinanziamento, che 
graverà sull’esercizio finanziario anno 2011, sul cap.1877 – cod. 1100403; 
 
3. di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione immediatamente eseguibile. 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
 
 
                    IL SINDACO                                                                        IL SEGRETARIO                                                                         
           (Rag. Donato Di Santo)                                                         (Dr. Domenico Acconcia) 
 
 
 

 


